نمابر: 88900876
تلفن سازمان آگهی ها: ۸۸۹۱۷۷۴۶-۷

نشانی: میدان فاطمی- خیابان جویبــار- کوچه غفاری پلاک ۶ واحد ۶ و۳
شماره پيامك: 30008388

روابط عمومی: ۸۸۹۱2422
لیتوگرافی و چاپ: صمیم

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات

شماره 6103 - سال بیست‌و سوم http://www.jahanesanat.irآیین نامه اخلاق حرفه‌ای:

25 خرداد ۱۴۰۵

15 ژوئن 2026
29 ذی‌الحجه 1447

پویــا اصل باغ- چنــدی پیش
ویدئویی کوتاه اما دلخراش از افغانستان
در فضای مجازی منتشر شد؛ تصاویری
که بار دیگر یکی از تلخ ترین بحران های
منطقــه را یادآوری کرد. در این ویدئو
زنی با پوشــش کامل در روز روشــن
و مقابل چشــمان رهگــذران هدف
گلوله نیروهــای طالبان قرار می‌گیرد.